1

东城区 2023 年度安全生产标准化三级达标企业公告

（第 1 号）

根据应急管理部关于印发《企业安全生产标准化建设定

级办法》的通知精神（应急〔2021〕83 号）,飒拉商业（北

京）有限公司王府井大街第二分公司等 24 家企业通过了东

城区安全生产标准化评审组织单位的现场审核和专家评审，

取得了“安全生产标准化三级达标企业”称号，特此公告。

序号 单位名称 证书编号 达标日期

1
飒拉商业（北京）有限公司王

府井大街第二分公司

京 AQBSM III

202301400
2023/2/20

2
斐乐服饰有限公司北京王府井

分公司

京 AQBSM III

202301401
2023/2/20

3
北京金泰恒业国际旅游有限公

司金泰绿洲大酒店

京 AQBLY III

202300657
2023/2/20

4
北京华体世纪物业管理有限公

司

京 AQBHQ III

202306455
2023/2/20

5 北京金泰汇通商贸有限公司
京 AQBHQ III

202306457
2023/2/20

6 北京徽州小镇餐饮有限公司
京 AQBHQ III

202306460
2023/2/20

2

7
北京市新华书店王府井书店有

限责任公司

京 AQBHQ III

202306459
2023/2/20

8
北京兴银龙企业管理有限责任

公司物业管理分公司

京 AQBHQ III

202306458
2023/2/20

9
北京富华行物业管理有限公司

富华太和分公司

京 AQBHQ III

202306453
2023/2/20

10
北京京能房产租赁经营有限责

任公司东城物业部

京 AQBHQ III

202306454
2023/2/20

11
北京金泰诚信经贸有限公司资

产经营部

京 AQBHQ III

202306452
2023/2/20

12
北京同仁堂国际药业有限公司

（崇文门）

京 AQBHQ III

202306456
2023/2/20

13
眉州小吃餐饮管理（北京）有

限公司小黄庄店

京 AQBHQ III

202306464
2023/2/20

14
北京华腾世纪物业管理有限公

司花市分公司

京 AQBHQ III

202306543
2023/2/20

15 北京鹏昊物业管理有限公司
京 AQBHQ III

202306542
2023/2/20

16
北京福蒂思餐饮管理有限公司

北京海堂里分公司

京 AQBHQ III

202306541
2023/2/20

17 北京同仁堂东安药店有限公司
京 AQBYY III

202300381
2023/2/20

18
北京同仁堂盛世医缘药店有限

责任公司

京 AQBYY III

202300382
2023/2/20

19 北京家乐福商业有限公司广渠 京 AQBSM III 2023/2/20

3

门店 202201238

20 北京尤迈医学诊所有限公司
京 AQBHQ III

202205842
2023/2/20

21
北京康贝佳口腔门诊部有限公

司

京 AQBHQ III

202205841
2023/2/20

22 北京新捷房地产开发有限公司
京 AQBSM III

202201236
2023/2/20

23
北京同仁堂崇文门药店有限责

任公司

京 AQBHQ III

202205749
2023/2/20

24
北京市东城区房屋修建工程公

司

京 AQBHQ III

202305750
2023/2/20

以上 23 家企业三级安全生产标准化证书有效期自公告

之日启，三年内有效。

北京市东城区应急管理局

2023 年 2 月 21 日